
Torcq Sandrine

Blankers Jill

Cornelis Katelijn

DeSmet Ellen

8057

8073

8107

8149

T.C. MERELBEK

T.C. WITTE KAP

T.C. DEN BRUE

TENNISCLUB Z

0023070

0859589

0860454

0854750

45

40

20

30

1

4

Duthoy Nathalie

De Keyser Annick

Vanderstock Barbara

Cornelis Flore

Dhondt Jessica

8172

8070

8055

8107

8073

VZW TC STERR

TennisPadel NI&

T.C. DE PINTE

T.C. DEN BRUE

T.C. WITTE KAP

0260564

0850470

2053826

0058760

0898143
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Torcq Sandrine

Duthoy Nathalie

Cornelis Katelijn

Cornelis Flore

Blankers Jill

De Keyser Annick

Vanderstock Barbara

Dhondt Jessica

6/1 - 6/1

6/2 - 6/1

7/5 - 6/1

Walk-Over (gewettigd)

6/2 - 6/4

Torcq Sandrine

Cornelis Katelijn

7/6 (4) - 6/4

6/1 - 6/3

1/
Club : 8172 VZW TC STERRENBOS  Wedstrijdleider : 0872244 De Mets Stijn
Tornooi : 202181721 Pillows Hotels & TC Sterrenbos Tennis Tour -  Dubbel van 21/06/2021 tot 03/07/2021

Reeks : DUBBEL GEMENGD 5 van 20 punten tot 60 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Van Hoof Heidi

6/0 - 6/7 (2) - 10/4

Finale

Genetello Tim

Van Meerhaeghe Filip

Cleenwerck Niels

DeSmet Yves

8172

8073

8107

8070

VZW TC STERR

T.C. WITTE KAP

T.C. DEN BRUE

TennisPadel NI&

0586516

2043644

0718051

0852830

15

15

40

3

1

4

Van Thuyne Steven

Standaert Thomas

De Vos Peter

Delmotte Sander

Lauwers René

8079

8070

8055

8107

8073

T.H.C. INDIANA

TennisPadel NI&

T.C. DE PINTE

T.C. DEN BRUE

T.C. WITTE KAP

0854417

0260976

0840661

0252971

0854704

50

5

30

3

15

6

8

Genetello Tim

Van Thuyne Steven

Cleenwerck Niels

Delmotte Sander

Van Meerhaeghe Filip

Standaert Thomas

De Vos Peter

Lauwers René

Torcq Sandrine

Cornelis Katelijn

Genetello Tim

Cleenwerck Niels

Duthoy Nathalie

Cornelis Flore

Van Thuyne Steven

Delmotte Sander

Genetello Tim

Cleenwerck Niels

Delputte Gunther

Torcq Sandrine

Walk-Over (gewettig

Genetello Tim

Winnaars
2



Van Hoof Heidi

Cobbaert Inge

Verhaeghe Hanne

Derycke Virginie

8172

8083

8143

8039

VZW TC STERR

G.T.C. GAVERE

T.C. FOR EVER

TENNISCLUB P

2040508

2011310

2038684

2173277
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7

5

De Mey Anouk

Danneels Isabel

Dhulster Stephanie

De Meester Lieve

8055

8172

8172

8070

T.C. DE PINTE

VZW TC STERR

VZW TC STERR

TennisPadel NI&

0866746

2031417

2032705

0866348

10

15

10

40

3

2

Van Hoof Heidi

Cobbaert Inge

Verhaeghe Hanne

Derycke Virginie

De Mey Anouk

Danneels Isabel

Dhulster Stephanie

De Meester Lieve

6/3 - 6/3

6/7 (5) - 6/2 - 10/7

2/6 - 6/3 - 10/4

6/2 - 6/3

Van Hoof Heidi

De Meester Lieve

4/6 - 6/3 - 10/2

3/6 - 6/4 - 13/11

2/
Club : 8172 VZW TC STERRENBOS  Wedstrijdleider : 0872244 De Mets Stijn
Tornooi : 202181721 Pillows Hotels & TC Sterrenbos Tennis Tour -  Dubbel van 21/06/2021 tot 03/07/2021

Reeks : DUBBEL GEMENGD 5 van 20 punten tot 60 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Delputte Gunther

De Meyer Vincent

De Meulenaere Lieven

Audooren Nick

8172

8083

8172

8039

VZW TC STERR

G.T.C. GAVERE

VZW TC STERR

TENNISCLUB P

0868227

0858653

0248072

2141145

20

35

35

25

7

5

De Roeck Sieben

De Spiegeleir Stefan

Dhondt Nico

Soudan Yves

8055

8172

8172

8172

T.C. DE PINTE

VZW TC STERR

VZW TC STERR

VZW TC STERR

0267165

0519130

0855313

2052402

45

45

35

20

3

2

Delputte Gunther

De Meyer Vincent

De Meulenaere Lieven

Audooren Nick

De Roeck Sieben

De Spiegeleir Stefan

Dhondt Nico

Soudan Yves

Van Hoof Heidi

Dhulster Stephanie

Delputte Gunther

Dhondt Nico

Danneels Isabel

De Meester Lieve

De Spiegeleir Stefan

Soudan Yves

Delputte Gunther

Soudan Yves

Van Hoof Heidi

7/6 (5) - 6/7 (2) - 10/6

Delputte Gunther

Winnaars
2


